

BASIN KUPÜRLERİ

10 Mart 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Harput Yurdu'nda öğrencilere duygusal karşılama



Ara tatilin sona ermesiyle birlikte yurtlarına dönen öğrenciler, anlamlı ve içten bir sürprizle karşılandı. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen etkinlik kapsamında, öğrencilere özel mektuplar yazıldı, küçük ama samimi ikramlıklar hediye edildi ve bir mektup ile bin tebessüme ortak olundu. Etkinliğin gerçekleştirildiği Harput Öğrenci Yurdu, Yurt yönetimi ve yurt time öğrencilerinin katkılarıyla hazırlanan mektuplar, öğrencilerin motivasyonunu artırmayı ve kendilerini daha özel hissetmelerini amaçladı. Yeni döneme moral ve enerjiyle başlamalarını sağlamak için her bir mektupta, onlara destek

ve başarı dilekleri iletildi. Bunun yanı sıra, çeşitli ikramlıklarla öğrencilerin yüzü güldü.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Öğrencilerimiz yurttaki kendilerini bir aile ortamında hissetmeleri için elimizden gelen her şeyi yapıyoruz. Yurtlarımız öğrencilerimizin sadece barınma ihtiyacını karşılayan bir yurt değil. Barınma, beslenmenin yanı sıra sosyal, kültürel etkinliklere de önem veriyoruz. Harput Öğrenci Yurdumuzda yurt yönetimimiz ve yurt time öğrencilerimizin yapmış olduğu bu güzel etkinlik ile güzel hatıralar akıllarda kaldı. Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" denildi. Haber Merkezi



ÖĞRENCİ YURDU'NDA DEPREM HAFTASI ETKİNLİKLERİ DÜZENLENDİ

Edirne Kız Öğrenci Yurdu'nda, 1-7 Mart Deprem Haftası kapsamında farkındalık etkinlikleri düzenlendi. Etkinlikler çerçevesinde öğrencilere Afet Farkındalık Eğitimi verilirken, Gönüllülük Sistemi hakkında da bilgilendirme yapıldı.

Eğitimde, deprem anında ve sonrasında yapılması gerekenler, güvenli tahliye yöntemleri ve afet çantası hazırlama gibi konular ele alındı. Ayrıca, afet durumlarında gönüllü olmanın önemi vurgulanarak, AFAD'ın gönüllülük sistemi hakkında katılımcılara detaylı bilgiler aktarıldı.



Yetkililer, etkinliklerin afet bilincini artırmada önemli bir rol oynadığını belirterek, öğrencilerin olası afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı olmalarının hayati önem taşıdığını ifade etti. **Haber Merkezi**

Geleneksel Güllaç Etkinliği Düzenlendi



Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhu, Harput Öğrenci Yurdu'nda anlamlı bir etkinlikle yaşatıldı. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı olarak faaliyet gösteren Harput Öğrenci yurdu, öğrencilerine sadece barınma imkânı sunmakla kalmayıp, manevi ve kültürel etkinliklerle de destek olmaya devam ediyor. Bu kapsamda, Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iftar sonrası öğrenciler bir araya gelerek geleneksel güllaç yapımı etkinliğinde buluştu.

Kış bahçesinde gerçekleştirilen etkinlik, Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhunu en güzel şekilde yansıttı. İftarlarını hep birlikte açan öğrenciler, kış bahçesinde kurulan özel alanda güllaç yapımına başladı. Ramazan sofralarının geleneksel tatlılarından biri olan güllaç, öğrencilerin ellerinde şekillenirken, sıcak sohbetler edildi. Öğrenciler, bu etkinliğin kendilerine aile ortamını hatırlattığını ve yurt yaşamına farklı bir renk kattığını dile getirerek, organizasyonda emeği geçen yöneticilere teşekkür etti. (Spor Servisi)

Filede “Kadına Şiddete Hayır” dediler



Eynesil Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'ne bağlı **Kız Yurdu**, Ramazan ayı etkinlikleri kapsamında anlamlı bir voleybol turnuvasına ev sahipliği yaptı.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü ve “Kadına Şiddete Hayır” mesajını vurgulamak amacıyla düzenlenen turnuva, İlçe Spor Salonu'nda beş takımın kıyasıya mücadelesine sahne oldu.

Turnuva, sadece sportif bir etkinlik ol-

manın ötesine geçerek, kadınlara duyulan sevgi ve saygıyı pekiştirdi. Gençler, hem birbirleriyle yarışmanın hem de dostluk ve kardeşlik bağlarını güçlendirmenin keyfini yaşadı.

Kadına yönelik şiddetle mücadeleye dikkat çekilen bu anlamlı organizasyon, hem sporun hem de toplumsal farkındalığın bir araya geldiği etkinliklerden biri oldu.

■GİGSM

ANLAMLI TURNUVA SON BULDU



Eynesil Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'ne bağlı **Kız Yurdu**, Ramazan ayı etkinlikleri kapsamında anlamlı bir voleybol turnuvasına ev sahipliği yaptı. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü ve "Kadına Şiddete Hayır" mesajını vurgulamak amacıyla düzenlenen turnuva, İlçe Spor Salonu'nda beş takımın kıyasıya mücadelesine sahne oldu.

Turnuva, sadece sportif bir etkinlik olmanın ötesine

geçerek, kadınlara duyulan sevgi ve saygıyı pekiştirdi. Gençler, hem birbirleriyle yarışmanın hem de dostluk ve kardeşlik bağlarını güçlendirmenin keyfini yaşadı.

Kadına yönelik şiddetle mücadeleye dikkat çekilen bu anlamlı organizasyon, hem sporun hem de toplumsal farkındalığın bir araya geldiği etkinliklerden biri oldu.

**Haber:
Mustafa Tuncay**



ELAZIĞ'DA KADINLAR GÜNÜ UNUTULMADI

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Sare Ana Öğrenci Yurdu ve Harput Öğrenci Yurdu, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü anlamlı bir etkinliklerle kutladı.

Yurt yönetimi ve öğrenciler, hayatın her anını sevgi, emek ve fedakarlıklarıyla güzelleştiren kadınların gününü özel hediyelerle taçlandırdı. Öğrencilerin kendi el emekleriyle hazırladığı hediyeler, kadın çalışanlara takdim edilerek onların bu özel günü kutlandı.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, bu tür etkinliklerle kadınların emeklerine duyulan minnettarlığı göstermek istediklerini belirterek, öğrencilere de duyarlılıklarından dolayı teşekkür etti. Kadın çalışanlar ise bu anlamlı jestten dolayı duygulan-

dıklarını ve mutlu olduklarını dile getirdi.

Etkinlik, öğrenciler ve çalışanlar arasında sıcak ve samimi anların yaşandığı bir kutlama olarak hafızalarda yer etti. İREM AVCI



Öğrencilerle İftar ve Sahurda Buluştu

Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk ile birlikte Manisa'daki Muradiye ve Ayşe Hafsa Sultan Yurtları'nda kalan üniversite öğrencileriyle iftar ve sahurda bir araya geldi. Özdemir, Ayşe Hafsa Sultan Yurdu'nda sahur programı öncesi öğrencilerle bir araya geldi. Semaverde demlenen çayın eşliğinde gençlerle keyifli bir sohbet gerçekleştirdi.



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü

(KYGM), öğrencilere yalnızca barınma hizmeti sunmakla kalmayıp,

akademik, sosyal ve kültürel gelişimlerine de katkı sağlıyor.

KYGM'nin sunduğu imkanlara dair açıklamalarda bulunan Özdemir, yurtların gençlerin kendilerini geliştirebilecekleri, sosyal bağlarını güçlendirebilecekleri ve geleceğe emin adımlarla ilerleyebilecekleri alanlar olduğunu vurguladı.

"Yurtlarımızda öğrencilerimizin kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak birçok faaliyet yürütüyoruz. Farklı alanlarda düzenlediğimiz kurslarla gençlerimize kendilerini geliştirme fırsatı sunuyoruz. Bu



en verimli şekilde sürdürürebilmeleri için her alanda yanlarında olmak olduğunu belirtti.

Ramazan ayının dayanışma ve birlik duygusunu pekiştiren bu anlamlı buluşmanın kendisi için de önemli olduğunu ifade eden Özdemir, "Sizlerin enerjisi ve heyecanı bizlere güç veriyor. Bu tür buluşmalar, bizler için de son derece kıymetli" dedi.

■ NİHAT GÜNAY

Vali Akın, Meram Kız Öğrenci Yurdunda Kalan Öğrencilerle İftar Açtı

Konya Valisi İbrahim Akın ve eşi Hanımefendi Saliha Akın, Gençlik ve Spor Bakanlığı Meram Kız Öğrenci Yurdunda öğrencilerle birlikte iftarını açtı.

İftar öncesi yurt yemekhanesinde öğrencilerle sıraya girerek yemeğini alan Vali Akın, iftar bereketini onlarla paylaştı. Vali Akın, öğrencilerin eğitimleri, dersleri ve hedefleri ile ilgili sohbet etti.

Mübarek Ramazan-ı Şerif'in ülkemiz ve İslam âlemi için hayırlara vesile olması temennisinde bulunan Vali Akın, tüm öğrencilerin Ramazan ayını tebrik etti. Vali Akın'a Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, Yurt Hizmetleri Müdürü İsa Araba ve yurt yetkilileri eşlik etti. Haber: Süleyman Bademci





KYK Genel Müdür Yardımcısı Özdemir, öğrencilerle iftarda buluştu

Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk ile birlikte Manisa'daki Muradiye ve Ayşe Hafsa Sultan Yurtları'nda kalan üniversite öğrencileriyle iftar ve sahurda bir araya geldi. Özdemir, semaverde demlenen çayın eşliğinde gençlerle keyifli bir sohbet gerçekleştirdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)**, öğrencilere yalnızca barınma hizmeti sunmakla kalmayıp, akademik, sosyal ve kültürel gelişimlerine de katkı sağlıyor. KYGM'nin sunduğu imkanlara dair açıklamalarda bulunan Özdemir, **yurtların** gençlerin kendilerini geliştirebilecekleri, sosyal bağlarını güçlendirebilecekleri ve geleceğe emin adımlarla ilerleyebilecekleri alanlar olduğunu vurguladı. "**Yurtlarımızda** öğrencilerimizin kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak birçok faaliyet yürütüyoruz. Farklı



alanlarda düzenlediğimiz kurslarla gençlerimize kendilerini geliştirme fırsatı sunuyoruz. Bu kurslar sayesinde öğrencilerimiz, ilgi duydukları alanlarda kendilerini daha iyi yetiştirme imkanı buluyor" diyen Özdemir, KYGM'nin önceliğinin öğrencilerin eğitim hayatlarını en verimli şekilde sürdürebilmeleri için her alanda yanlarında olmak olduğunu belirtti. Ramazan ayının dayanışma ve birlik duygusunu pekiştiren bu anlamlı buluşmanın kendisi için de önemli olduğunu ifade eden Özdemir, "Sizlerin enerjisi ve heyecanı bizlere güç veriyor. Bu tür buluşmalar, bizler için de son derece kıymetli" dedi.

HABER MERKEZİ



Vali Özkan, GSB Kınalı Hasan Kız Yurdu'nda Öğrencilerle İftar Yaptı

Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, GSB Kınalı Hasan Kız Yurdu'nda kalan öğrencilerle iftar programında bir araya gelerek, onlarla keyifli bir sohbet etti.



Öğrencilerin taleplerini dinleyen Özkan, eğitim hayatlarında başarılar dileyerek, gençlerin gelişimine katkı sağlamak için her türlü desteği sunacaklarını belirtti.

Öğrencilerin taleplerini dinleyen Vali Özkan, aynı zamanda karşılaştıkları

zorluklar hakkında da görüş alışverişinde bulunarak, her zaman onların yanında olduklarını vurguladı. Öğrencilerin, eğitim sürecindeki gelişimlerine katkı sağlamak için gereken her türlü desteği sağlayacaklarını belirten Özkan, gençlerin ülkenin geleceği için çok değerli

olduğunu ifade etti. Yozgat'ta eğitim gören öğrencilerle böyle anlamlı bir iftar sofrasında buluşmanın kendisi için büyük bir mutluluk olduğunu belirten Vali Özkan, programın ardından yurdun yönetimiyle de kısa bir değerlendirme yaptı. Haber Merkezi





Yurt sofralarında Ramazan bereketi

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı'na bağlı öğrenci yurtlarında aile sıcaklığında ramazan coşkusu yaşanıyor. Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında kalan öğrenciler, ramazan ayını büyük bir heyecanla karşıladı. Ankara'da 2 sene önce açılan ve 1500 öğrenciye yuva olan Anadolu KYK Kız Yurdu'nda ramazan günleri aile ortamındaymış gibi birlik ve beraberlik duygusuyla geçiyor.

KALABALIK İFTAR SOFRALARI

BAKANLIĞA bağlı tüm öğrenci yurtlarında da ramazan coşkusu yaşanıyor. Öte yandan katılmak isteyen öğrenciler için Hacivat- Kara-



göz gösterileri, mukabele ve toplu teravih namazı gibi programlar gerçekleştiriliyor. Gönüllü yurt temsilcisi olan Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencisi Derya Irmak, "Hepimiz ramazanda ailemizden uzaktayız. Ama bu ay özellikle iftar sofraları kalabalık olur. Biz de yurttaki kalabalık iftar sofralarıyla, çeşitli etkinliklerle ramazanı dolu dolu yaşıyoruz. Yemek sırasında beklemek bile bizim için bir heyecan" diye konuştu.



ÖĞRENCİLER CAMİLERİ TEMİZLEDİ

Karaman **Kız Yurdu**'nda barınan öğrenciler, Manevi Danışman Gülsüm Coşkun eşliğinde Yunus Emre Camii ve Türbesi'nin temizliğini gerçekleştirerek anlamlı bir sosyal sorumluluk çalışmasına imza attı.

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Karaman **Kız Yurdu**, öğrencilerin manevi ve kültürel değerlerle iç içe olmalarını sağlamak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam ediyor. Bu kapsamda yurt öğrencileri, Manevi Danışman Gülsüm Coşkun rehberliğinde Yunus Emre'nin adını taşıyan camii ve türbenin temizliğini gerçekleştirdi.

Etkinlik boyunca öğrenciler, türbe ve camii içerisindeki alanları

titizlikle temizleyerek bakım çalışmalarına destek verdi. Hem manevi bir atmosferde bulunmanın huzurunu yaşadılar hem de gönüllülük bilinciyle değerli bir mirasa sahip çıkmanın mutluluğunu hissettiler.

Etkinliğe katılan öğrenciler, Yunus Emre'nin hoşgörüsü ve sevgi dolu mirasını yaşatmanın kendileri için büyük bir anlam taşıdığını belirterek, bu tür



sosyal sorumluluk projelerinde yer almaktan duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

HABER: Mustafa DEMİREL



HOPUR, ÖĞRENCİLER İLE BULUŞTU

Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürü Şahin Hopur, Sürmeli **Kız Öğrenci Yurdu**nda barınan öğrencilerle iftar programında bir araya geldi.

Ramazan ayının birlik ve dayanışma ruhunu pekiştirmek amacıyla düzenlenen programda, Hopur öğrencilerle sohbet ederek taleplerini dinledi. Öğrencilerin eğitim ve barınma konularında karşılaştıkları konulara dair fikir alışverişinde bulunan program, samimi bir atmosferde gerçekleşti. Hopur, "Gençlerimiz bizim için çok kıymetli. Onların huzurlu, güvenli ve rahat bir ortamda eğitim hayatlarını sürdürmeleri en büyük önceliğimizdir. Ramazan ayının manevi ikliminde öğrencilerimizle aynı sofrayı paylaşmaktan büyük mutluluk duyduk" ifadelerini kullandı. İhsan ÇELİKKAYA

